
Determina II DIPARTIMENTO
Ufficio Ragioneria
Responsabile dott.ssa GALIZIA ALESSANDRA

Determina n. 47 del 03/10/2018

Pubblicata il 03/10/2018 al n. 512 del Registro Generale

COMUNE DI CAVE
Città Metropolitana di Roma Capitale

Oggetto: Acquisto carta formato A/4. Impegno spesa.



IL RESPONSABILE DEL II DIPARTIMENTO 
 
 
VISTO l art. 107, comma 3 lett. d), del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000 n. 267;  

VISTO l’art. 183, commi, 1 e 9 del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n.267; 

VISTO il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

VISTO il vigente Statuto del Comune di Cave; 

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 

VISTO il decreto del Sindaco, tuttora vigente, n.17 del 11/07/2014 con il quale si conferiva alla 

Dr.ssa Alessandra Galizia l’incarico del Responsabile del Settore II con conseguente attribuzione 

delle funzioni dirigenziali di cui all’art. 107 del D.Lgs 267/2000; 

VISTA la deliberazione del C.C. n.12 del 28/02/2018 con la quale veniva approvato il bilancio di 

previsione 2018/2020; 

PREMESSO che necessita acquistare carta nel formato A/4 per assicurare l’ordinario funzionamento 

degli uffici di questo Ente; 

SENTITA per le vie brevi la società Myo SpA con sede in Via Santarcangiolese 6 di Poggio 

Torriana (Rn), che si è resa disponbile alla fornitura della carta ad  un costo vantaggioso per l’Ente; 

PREMESSO CHE 

-  detta fornitura rientra nel campo di applicazione della Legge 13/08/2010 n.136 sulla tracciabilità; 

-  altresì che ai dell’art.1 commi 502 e 503 della legge n.208/2015 ( legge di stabilità 2016)  gli 

acquisti di beni e servizi possono essere effettuati senza ricorrere al MEPA se inferiori a euro 

1.000,00 ; 

ACQUISITA la regolarità contributiva; 

RITENUTO procedere in merito; 

 
DETERMINA 

 
 Di stabilire che la premessa si intende qui integralmente trascritta ed approvata; 

- affidare alla ditta Myo SpA con sede in Via Santarcangiolese 6 di Poggio Torriana (Rn), 

P.I.03222970406, già fornitrice dell’Ente la fornitura del materiale sopracitato; 

- impegnare la spesa complessiva di € 250,00 IVA inclusa nella misura di legge per  

l’acquisto della carta formato A/4; 

- imputare la suddetta spesa sul Cap.195 del corrente bilancio di previsione 2018; 

- la esigibilità della obbligazione è 30 giorni data fattura; 

- provvedere alla relativa liquidazione con successivo atto, a fornitura avvenuta e a  

presentazione regolare fattura. 

 

 
      IL RESPONSABILE DEL II DIPARTIMENTO 
                                                                                             Dott.ssa Alessandra Galizia 



                                                                                                                                                          
  
 
 
 
 



 250,00

Note

Somma stanziata

 0 Articolo di Bilancio

 195 Capitolo

 2018 Anno Capitolo

D0512Codice

 49 Rif. Proposta Settoriale

Visto del Servizio Finanziario e Contabile

Visto per il parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria espressa ai sensi dell’art. 151 - comma 
4° - del Decreto Legislativo 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni.

Si esprime parere  favorevole

dott.ssa Galizia Alessandra

Il Responsabile del Servizio

Lì 03/10/2018

PUBBLICAZIONE

Copia della presente è stata pubblicata all’Albo Pretorio Online dell’Ente dal 03/10/2018e così per 15 giorni 
consecutivi. Num. Registro Pubblicazioni: 304.



Durc On Line

Numero Protocollo INPS_11071912 Data richiesta 16/06/2018 Scadenza validità 14/10/2018

Denominazione/ragione sociale MYO SPA - SOC. CON UNICO SOCIO

Codice fiscale 03222970406

Sede legale VIA SANTARCANGIOLESE N 6 POGGIO TORRIANA RN 47824

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell’interrogazione degli archivi dell’INPS, dell’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell’edilizia.

 Pagina 1 di 1


